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Tento rok uplyne již dlouhých
15 let, kdy nás opustili moji
rodiče,
paní Anna Štěrbová a pan
Ladislav Štěrba z Ivanovic na
Hané.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera s rodinou.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 17. ledna 2016 by se dožil 67 let
pan Zdeněk Zít z Vyškova
a dne 14. února vzpomeneme 10. výročí jeho
úmrtí.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka Marie s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 17. ledna by se dožila 90 let 
a dne 24. března vzpomeneme 14. výročí úmrtí
paní Františky Teličkové.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Marie a Květa, synové Jan a Jiří
s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít. Láska
však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy budeme mít.
Dne 21. ledna 2016 uplynulo již 17 let bolesti
a vzpomínek, kdy dotlouklo dobré srdce naší dcery,
sestry a kamarádky 
Haničky Hrazdilové z Bučovic. 
S láskou stále vzpomínají
maminka, sourozenci a přátelé. 

Ten, koho milujeme, nás nikdy nadobro
neopustí.   
23. ledna uplynou smutné 4 roky, kdy nás
opustil 
pan Ing. Jan Čakovský.
S láskou vzpomínají
manželka Věra, děti Věrka, Honzík a Filípek.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdcích
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Rádi bychom dne 23. ledna 2016 oslavili
75. narozeniny s naší drahou maminkou a babičkou
paní Marií Haluzovou, roz. Hilnerovou.
Bohužel, dne 19. dubna tomu bude již 5 let, co
není s námi.
S láskou vzpomínají dcery Zdeňka a Gabriela
a vnoučata Tomášek a Martinka.

Dne 24. ledna 2016 uplyne rok ode dne, kdy nás
navždy opustil
pan Jaroslav Rambousek.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují
Dagmar a Radim.

Dne 24. ledna vzpomeneme 3. výročí úmrtí 
pana Václava Nesvadby z Bučovic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami.

Štěstí je tichý host, všimnete si jej, až když
odchází.
Dne 24. ledna uplyne 13 let, co nás navždy
opustila naše maminka a babička
paní Oldřiška Polanská.
S láskou vzpomíná 
dcera Marcela s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 25. ledna by se dožil 100 let
pan Alois Trávníček,
který již 13 let není mezi námi.
Dne 29. prosince 2015 jsme si
připomněli 1. výročí úmrtí jeho
manželky
paní Františky Trávníčkové.
Kdo jste je znali, vzpomeňte si s námi.

Dcera Anna s manželem, vnuci František a Kamil s rodinami.

Dne 27. ledna uplynou 3 roky od chvíle, kdy nás
navždy opustila naše milovaná  manželka,
maminka, babička a prababička
paní Zdenka Leznarová-Cikánková, rodačka ze
Šaratic.
S láskou stále vzpomínají
manžel Vladimír a dcera Dana s rodinou.

Ruku Ti už nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a s láskou tiše
vzpomínáme.
Dne 28. ledna by se dožil 34 let
Martin Zouhar – Američa z Vážan.
S láskou a úctou stále vzpomínají
maminka a bratr s rodinou.

Vzpomínky

Jaromír Šulcer (1932), Vyškov † 13. 1.
Drahomíra Petrželová (1929), Vážany † 13. 1.
Růžena Petříčková (1920), Vyškov † 14. 1.
Erika Pánková (1933), Vyškov † 14. 1.
Václav Zikmund (1935), Vyškov † 15. 1.
Ludmila Navrátilová (1928), Podivice † 16. 1.
Josefka Augustinová (1939), Radslavičky † 16. 1.
Věra Butulová (1922), Vyškov † 16. 1.
Jan Leskovjan (1957), Ivanovice n/H. † 17. 1.
František Knap (1929), Zelená Hora † 18. 1.
Milada Kubinská (1931), Vyškov † 18. 1.
Jan Pavlovec (1950), Otnice † 19. 1.

Opustili nás

Kuřimský kros
Pátý závod Brněnského běžeckého poháru

* Atletika * Atletika * Atletika * Atletika *

V sobotu 9. ledna se běžel
„Kuřimský kros“, pátý závod
BBP. Dětské kategorie se běžely
v ulicích města, trasy 5 a 10 km
s výběhem do terénu s překo-
náním Kuřimské hory. Počasí
běhům moc nepřálo – teplota
pod nulou, na silnicích ledovka.
Na dětských trasách byla silni-
ce upravena, dospělí si museli
s terénem poradit sami. Celkem
se krosu zúčastnilo 558 závod-

níků, z toho 160 na 5 km a 275
běhu na 10 km.

Osm členů AHA Vyškov zís-
kalo v jednotlivých kategoriích
jedno první a jedno třetí místo.

Umístění běžců z AHA:
Jindřich Osolsobě – 1 000 m –
deváté místo (ml. žáci 2003/4)
Šimon Filip – 1 000 m – desáté
místo (ml. žáci 2003/4)
Adéla Jelínková – 1 500 m –

čtvrté místo (st. žákyně 2001/2)
Marek Kalous – 5 000 m – třetí
místo (dorost 1999/0)
Dominik Pap – 5 000 m – jede-
nácté místo (dorost 1999/0)
Jan Osolsobě – 5 000 m – první
místo (junioři 1997/8)
Kristina Osolsobě – 5 000 m –
třicátétřetí místo (ženy)
Jiří Němeček – 10 000 m – jede-
nácté místo (muži)

44. ročník Slezské laťky v Opavě
Tradiční závod ve skoku

o tyči, již 44. ročník Slezské lať-
ky, se setkal s rekordními počty
startujících. Pořadatelé tento
rok zvolili jako vloženou disci-
plínu vrh koulí. Vyškovská
výprava zaznamenala výsledky,
které vskutku potěšily:
Skok o tyči žákyň:
6. místo – Kristýna ŠŤASTNÁ,
1,72 m (její ustavující výkon).
Skok o tyči žáků:
2. místo – Sebastian HAJZLER,
2,92 m (os. rekord).
3. místo–Jiří OSOLSOBĚ, 2,32m.

5. místo – Mario HAJZLER,
2,02 m (ml. žák os. rekord).
Vrh koulí žákyň:
2. místo –Lada FIALOVÁ, 8,61m.
Vrh koulí žáků:
1. místo – Jiří OSOLSOBĚ,
16,01 m (fantastický os. rekord),
6. místo –Jan POSPÍŠIL, 10,08m.
Vrh koulí ml. žáci:
3. místo – Adam KUCHTÍČEK,
6,82 m (ustavující výkon).

Blahopřejeme k perfektním
výkonům a děkujeme za vzor-
nou reprezentaci klubu v atle-
tické metropoli Slezska.

MAJÁK VYŠKOV ZVE
28. a 29. leden 2016 Noc plná zázraků

– víkendovka s originálním programem,
stravou a ubytováním v budově SVČ
Maják Vyškov

29. leden 2016 Za vysvědčení na
koně! – půlhodinová jízda na koni
v kryté jízdárně Šafářského dvora,
povídání o koních, prohlídka stáje;
10.00–12.00 hod.

MĚSTSKÝ SPOLEČENSKÝ PLES
V IVANOVICÍCH

Město Ivanovice na Hané srdečně zve
na MĚSTSKÝ SPOLEČENSKÝ PLES
v sobotu 23. ledna 2016 v Kulturním
domě Ivanovice na Hané. Ples bude
zahájen ve 20 hodin. K tanci a poslechu
hraje skupina Blue Band Company Pře-
rov. Bohatý program a občerstvení
zajištěny. Slosovatelná vstupenka
s místenkou 120 Kč. 

SPOLEČENSKÝ PLES VE VYŠKOVĚ
Základní škola a Mateřská škola Vyš-

kov, Letní pole, a Spolek rodičů a přátel
ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole, vás srdečně
zvou na XX. Společenský ples, který se
koná v pátek 19. února 2015 od 20 hodin
v sále Sokolského domu ve Vyškově.
K poslechu a tanci hraje skupina Clas-
sic z Kroměříže. Polonéza, vyhodnocení
nejlepších žáků, vystoupení sportov-
ních a moderních gymnastek, orientální
tanec ALISEA, FOTOkoutek. Předpro-
dej vstupenek a místenek ve škole
u Mgr.Aloise Slezáčka, tel.: 517 325 631.

ZOO PARK VYŠKOV VÁS ZVE
Cestování s Livingstone – oblíbený

cyklus cestovatelských přednášek, kte-
ré se konají již tradičně každý čtvrtek
od 18.00 hodin v podzemním sále
Hanáckého statku v zooparku. Jednot-
livé vstupné je 40 Kč, permanentní
vstupenka na desetidílný cyklus stojí
300 Kč.

21. 1. Kateřina Krejčová – Barma.
4. 2. Sandra Neumanová – Do Ria na

karneval.

ČTENÍ KNÍŽEK DĚTEM
Jste na pochybách, jestli v dnešní

době čtení pohádek nepatří už do sta-
rého železa? Nebo právě naopak? Bez
společných chvil strávených u čtení
s dětmi si nedovedete představit ani
den? Máme pro vás dobrou zprávu:
„Čtení knížek dětem opravdu frčí svě-
tem!“ Proto jsme se připojili k projektu
Celé Česko čte dětem a připravili jsme
pro vás a vaše děti program Pojďte
s námi do pohádky. V našem snažení nás
podpořila i Komunitní nadace Tři brá-
ny. Každý měsíc máme připraveno
Pohádkové čtení pro menší děti a jed-
nou za čtvrt roku Pohádkovou noc, kte-
rá je určená větším dětem. 13. 2. v 17.30
Pohádková noc na téma masopustní
a karnevalové veselí. 18. 2. v 15.30
Pohádkové čtení s Křemílkem aVocho-
můrkou Mateřské centrum Radost.

OBECNÍ A ŠKOLNÍ PLES V DRNOVICÍCH
Zastupitelstvo obce Drnovice, ZŠ

a MŠ Drnovice vás srdečně zvou na
OBECNÍ A ŠKOLNÍ PLES, který se
koná v sobotu 23. ledna 2016 od 20
hodin v Kulturním domě v Drnovicích.
K tanci a poslechu hrají RAUT a Hovo-
rané. Vstupné 120 Kč, v předprodeji
100 Kč. Bohatá tombola. Předprodej
vstupenek v kanceláři obecního úřadu. 

MYSLIVECKÝ BÁL
Myslivecký spolek Haná Vyškov

pořádá MYSLIVECKÝ BÁL v pátek
5. února 2016 ve Společenském klubu
VA Vyškov, sídliště V. Nejedlého. Zahá-
jení ve 20 hodin. K tanci a poslechu hra-
je kapela Podboranka. Bohatá mysli-
vecká a věcná tombola. Předprodej
vstupenek s místenkou v prodejně
loveckých potřeb v OD Kojál u pana
Kotíka. Vstupné s místenkou 120 Kč.
K příjemné zábavě zvou myslivci.

ŠKOLNÍ PLES
ZŠ Tyršova Vyškov a Spolek rodičů

a přátel Základní školy Vyškov, Tyršova,
si vás dovolují pozvat na 30. společen-

ský ples, který se koná dne 22. 1. 2016
v Sokolském domě ve Vyškově, zahájení
ve 20 hodin, vstupenku a místenku je
možné zakoupit na ředitelství školy
(517 348 782).

HASIČSKÝ PLES V LULČI
Sbor dobrovolných hasičů Luleč si

vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na
Hasičský ples, který se koná 30. 1. 2016
od 20 hod. v sále sokolovny v Lulči.
Předtančení – občerstvení – tombola.
K poslechu a tanci hraje skupina WEN-
DY BAND. Vstupné: 100 Kč, v předpro-
deji 85 Kč. Předprodej na OÚ Luleč.
Vstup pouze ve společenském oděvu.

PLES GYMNÁZIA A SOŠZE VYŠKOV 
Gymnázium a Střední odborná škola

zdravotnická a ekonomická Vyškov, pří-
spěvková organizace, a Občanské sdru-
žení Gymnázia Vyškov vás zvou na škol-
ní ples, který se koná v Kulturním domě
v Drnovicích v pátek 29. ledna 2016.

Zahájení v 19.30 hodin slavnostní
polonézou. K tanci hraje skupina MAR-
BO. Vstupenky lze zakoupit pouze
v předprodeji od 18. ledna 2016 od 7.30
do 14.30 hodin v kanceláři gymnázia
v budově na Komenského 16/5, Vyškov.

DĚTSKÝ KARNEVAL
Levicový klub žen Vyškov ve spolu-

práci s agenturou Vendulka pořádají
v sobotu 23. ledna 2016 od 15 hodin
v sále Besedního domu ve Vyškově
DĚTSKÝ KARNEVAL. Vstupné:
dospělí 25 Kč, děti zdarma. Srdečně
zvou pořadatelé.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Neděle 31. 1. 2016. Trhy chovatelů

exotického ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drůbeže se
konají od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží Vyškov. Pro-
dej krmiv, chovatelských potřeb, pěsti-
telských přebytků apod. Výkup exotic-
kého ptactva, králičích kožek. Další
info na: 739 665 050

POZVÁNKY MKS VYŠKOV
Dne 5. 2. přivítáme ve Vyškově Krá-

senské divadelní ochotníky s komedií
Antonína Procházky Klíče na neděli.
Z cyklu jazz-bluesových koncertů 10.2.
nabídneme kapelu GRUFF! – drsné
a špinavé blues z Krakova s neopako-
vatelným soundem. Divadelní komedii
(tentokrát autora Ivana Vyskočila) Pří-
běh jednoho hradu přiveze pražské
Divadlo U Hasičů 11. 2. Pro děti je na
sobotu 13. 2. připraven tradiční karne-
val Maškarní miš-maš, skupina Ladi-
slava Dobeše má nachystané písničky,
tanečky, soutěže, legraci i tombolu.
Potěšíme i diváky s „cestovatelskou
duší“ – 16. 2. vás Jakub Vágner, známý
dobrodruh, cestovatel a držitel mnoha
rybářských ocenění, provede nejen svý-
mi rybolovnými expedicemi, ale i po
exotických zemích. Kruh přátel hudby
nabídne 23. 2. Corvus Quartet a klari-
netistu Jiřího Šlégra. Ve spolupráci
s MKS je ve dnech 25.–27. 2. připraven
Bazárek MC Radost.

VÝSTAVA HISTORICKÝCH KOČÁRKŮ
Srdečně vás zveme na výstavu his-

torických kočárků ze sbírky Olgy Hra-
decké ve velkém výstavním sále Muzea
Vyškovska. Nejstarší z kočárků, zvaný
Princezna, pochází z konce 19. století.
Kromě kočárků obsahuje sbírka i jejich
vybavení, jako peřinky a zavinovačky,
ale i další potřeby pro miminka. Ta
budou na výstavě zastoupena panen-
kami. Výstava bude k vidění do 21. 2.
2016. Těšíme se na vaši návštěvu! 

VÝSTAVA VE ŠVÁBENICÍCH
Vlastivědné a kostelní muzeum ve

Švábenicích vás zve na výstavu, věno-
vanou dvěma významným osobnostem
ve Švábenicích. 

Akademický malíř Petr Pištělka
a hanácký spisovatel a farář Jan Vyhlí-
dal. 

Otevřeno každou sobotu a neděli do
21. února 2016 od 13 do 17 hodin. Vstup-
né dobrovolné. Jste srdečně zváni.

Nabídka vyškovského
zooparku

Hledáme nový domov:

Pes – kříženec NO,
cca 3 roky starý. Pes
je veselý, vitální, ale
nemá rád jiné psy
a je šikovný na pře-
skakování. 

Pes – kříženec střední
velikosti. Pes je ostřej-
ší a je třeba získat jeho
důvěru. Zřejmě s ním
v minulosti nebylo
dobře zacházeno.

Pes – kříženec jezev-
číka. Malý, mohutné
kostry, černý s pále-
ním. Pes je nedůvěři-
vý.

Pes – kříženec střed-
ní velikosti – bílý
s rezavými znaky. Je
moc hodný a přátel-
ský. Nalezen 31. 12.
na ulici Tyršova. 

Fena labradorského
retrívra. Velice hodná
a přátelská. Naleze-
na 19. 12. na ulici
Joklova.

Dne 13. ledna jsme vzpomněli 25. výročí úmrtí
pana Josefa Verosty z Bučovic.
Stále vzpomínají
rodina Verostova a Surovcova
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